
l|1il

UFeUUUqFflrli)3flrL 2
b'rl<-EUdUCIAF-25/76 fo:lupntu;frtr ur6nrp4nr[ ol}npurHrltbp[r qtrrlutr qnp6ptrpugJr qtnuhurnnrl

huhituudn4n{ft t[ump rnEr_f nrtbgutl25.03.2025p. duqlp 10:00-lrtr h1b[tnpnttu;[t qtnrdfuhp[r e-auctions

hudu[rupqh dhgngn{:

Utuutrur[gnr{ hhb'
(urtrdtrudnrln{fr trufuuqurh' 9, Uurtrnrfiutr /qtrurhumnr/
(urtr6trudnqn{fr rltr4urltrbp' ,-1. lfurtrnr[rutr /qLwhurmnr/

U. Ulphluttg /qtrurhurmnr/
(nrtrdtrudnrln{fr purpunrrlu.rp' LI. l'}n{tfuulurtr /pwpmnL4urp I
1. Sbqbl4um{nrp;nrh opbfupnf nurJurumhur[tu0 rtpgur[gnpgrufu ruqwhnr$ub L ]urnpur[urfunrplrutr purgrunrftuh

qtuhurfughhplr rnbuu[brnhg' hullhnntl uruhilrufur[ru6 qtrrlrut urnrup[rulJr ptrnrpurqpbpJr hfrftur{npnrftrbpJr
duru[t.
1.1 Cttputgtullurnqh hptut{bpn{t-uhtlurL{tub qtrrlutr uruxnl.liuJh pLnrpurqpbp[ {bpupbp1u.r1 hfrrlLru{npnrfthp lbtr
LbpIu1ug{br:
2. S b4h[ u rn {n ryg n rt h u; rn h 1 t p I ur1u g p u6 rlur utr ru[ ]r gtr b p [t f u u [t.
2. 1 Ctr pugtut l urnqhL htll ur btr L 4r 14 ut1 ug p h1 h burLlu l ll uqf ul4bpqn rpl nrtrtr bpp.

3. Shqb[urnr{nrp.;nrfu fuuJuul-grlulht qt,h [r;nrpruprubgnrp furutrur[g[r runrugutp[ue qbI duu[t.
3.1 CtrpurgurUurnqn{ tqurlruguE hrlllnrlurpd qr6nrp4nrd rlurutrurqhgtrhpp trbptltululgnbl btr hhmtrlul {bp2LtuQutt
qLurl[L unuguplLbpp.

</< LIuufu ruI f gtrEy r rutr{ubn rrltrbpp t1. huugb

1 IIhLNL UqC
minon_simonyan@mail. ru

2
Upubl U'[C

am,llc24@mail.ru

3 .thEl.th UbLGn UqC
Vlvtender@gmail.com

4
u3l?)h tLbqsnnun$G _r.lf

h_davo@mail.ru

5 .lbqu nmp1ry UalC
hengelarmenia@gmail.com

6
U/e LunhU 3n4[t4fr trr- -ntuLlurlr

kostnar@yahoo.com

7
tpu.ryu {urp4ul1uh UI

gnumne12024@mail.ru

2t< 2urrfurpurdLlr
urb{uLnulp

l.IuuLu!fgLbpI
urLt{uLnuJtrbpp

9Ldutr

chtl

utbpgtrurlurtr urnurgup!{ur6 q[Lp, (( rpud

Updbp uu< chr.,

t Onnnurtlht

I.HJIU UqC 800000 549995 20% 6s9994.00

UeJr UQC 800000 560000 20% 672000.00

.l--: _.{h UbLf}F UalC 800000 59L500 20% 709800.00

[.Er=h tLbqsnnun$o
LI'IE

800000 666662 20% 799994.40

.t:,l nunnln UnC 800000 710000 20% 852000.00



|il1

lLa LwnhU 3.nmhUh
rn-mWUtu-tt 800000 798400 0% 798400.00

f - i.Dtr.u .tunnultr"ulr

rjl 800000 80000000 20% 96000000.00

.*bw1fitt wnw4wp7 qbpwlt-7nul f qtt[wtt qhbp

4. Sblb[ruurr[nrplnrtr hru[-r-upd ru6nrp4]r up4lnrtrpnu.l 1 lunlrupurdhtrtrh furunr[, hurrtu[upqh Unnrlhg
tn{urquqnryfu qhulfih urnugup[1 fubp[urlugptut rfruutnutfhgfuhnh hru;urbpJr [ruqrftftutr tr trhp[urlurgrlruL'
hpu{bp[ quhrutrgthpfifu hrfuqruuuufuurtrnrplurtr, hu.;tnnrrl qruhrufug{n4 rfrruuururpqpbpJr runllulnrp;urtr
[uu[h.
4.1 UhLnL U'qC -h qnqdhg l:pt4u1ug{ur6 hurlurnul urnllur btr pnlnp r.fruur.nurprlpbnn, uulu4tr trbpl4rulurg{urE
r.huuururprpbpnul urpduLuar -bt btr hbmt4rul urtrhurrlnrqr.r.rmrlu[uurtrnLp1nLtrtrbpp, duutlu{npulqbu '

. hwtlwUwnqhu Qg4ue. hwrlbflwt |-p lt hw(b14wt 1.3 -p hwut4utt4tlwd 2btt lpQqpnbwlfittb prlwllttt

uqnpwqpnrylw{p:

. ttbFQw|wg(wt 2utluTr dttlt ttQwpwqpnul ' ttlbfuttllQwQwtt pttnrywqfipp putgutQqnul I lt hutpwQbg(wt 2l
wp qwryp n qfi uttt tlwtr.cj, dn4b1p' tlwQtt lt2p lt glt ptfill lttt uttt (wh nulp:

Eh4nrh(b1l npn2nul' 11rt4tl 3, 4hil 0:

5. S hqb! u ur {n rp1 n rt qb ru h u -r-urt qn ptpt pru g Jr I ru u hg rftutr rlu u lrtr.
5.'l (r[p ptr4nftb1n{ (( . ru{urnnrplurtr 04.05.2017p. plrr{ 526-L npn2rlurdp hurumr.r.rm{ur& <$LnLtltrbplr

qnpbptrpuglr l.,1uqdulbpqdr.i lurpqh 41-nry tlburp tr unqL hpu.r{bpfr 8.11-p4 !bup' lu.rubgtrfu qtrrlhurr"nrlurtr

qnp6pLpu.tgp h unurgruplb1I-rtrul4ght' 
'Jbl{ 

r.u2furuunrutrpulfrtr opt{tu pLprugpnrd ZurQbt4.1 t4bmnr[ updurtrurqp{ru6

urtrhurdurqumurufuurtrnrplnttltrp, hulmbplr qtrruhurmrlwtr hrurlurp hurtrdtrurdnrln{f trfrump hpur{frpb1u.p. tluptnfr

28-[U dufp 10:00-frU:

Eh4ntu{b1l npn2nul 7,4[ 3, 4btl 0:
9tr ruh ruur n t h rutrttr tudn r1n r['

(rutrdtr r.udn qn {fr trur fulqur h'

h utrdL udn r1n {fr urtr4u r!=p' .-t. uurLnLt4u.rL

(urtrdtr urdnrln r{fr ptu prrqur p'

U. tlpfrlu.rtrg

U. t-&n{durulurtr

clbuhurrnnqt.rrdbrudnrln{fr trJruurp 2upnrtrruIr[bg 28.03.2025p. durlp 10:00-Jrtr

Uuutrru[gnrf flrtr'
(nrtrdLudnqn {r tr urfu urquh'
(urLdtr urdnrln{f urb ryur rltrbp'

(urtrdtrudnrln rlfr Brup mn rrlur f

6. Shrlbl.luu{nrp.;nrtr 4trrlrutr qnp6pLpugft qtuhurntftutr
urtr h u rlurqu rn uu Ju urtr n rpJrutrn h 2u 11 rlutr L/[uil 12u 14 rftutr duu ]rtr

pbpugpnrrl urpdurtruqp{u6

6.1 9trurhumnrl hurtrdtrurdnl{ upduLurqpbg, np rlurutruqgf' qnqdf'g uuhfuL{ur6 dudlbmnul hufullu:pq[
d[rgngn{ trbpqrrlurg{b1 btr 2uflurb {rurur.nruprpbn[, hu.rLdtrurdn4nfu npn2bg tlurutrulg[r hurltnbpp qLurhur.nbl

pu{uptttp: 
fit4nthdbl l-r1n2nnt, gn4il 3, 4brl 0:

i,(/// d -' !. tJurtrntLlurtr

9, UuLnrl4lurtr
ul-. LluLnrLluL /qUuhuunnq/
U. Ulpftluttg /qtr uh ur mn q/

LI. l-&nr,[durulurtr /pulpunrqurp/



|1il

7. Shlb\ urn {n rp; nrtr urnrufl : rn hq qpur lbgprut rlruuh ur[gfr r[hptuFbpJrul.
7.1 <<9trnrftbfrfr rlurufrtr>> {: opbtrpfr 34-pry hnry{ur6lr hullurdtultr qLurhururnq hu.rtrdtrurdnqntlp npn2hg '
N 2puqhgpru6 r"nbn lftuuL urtrq h ruh rl rutr n uI Qu{tuprudh[r hurlup

1 1-frL rnbrl qpulbgpu.r8 /ptrm r-r-6/
[rhLnu uqc

').

Eh4nrtrr[b1 Lr-n2nrd' l4n4d 3, qbrl 0:

8. s b 4b I ru rn t[n rp; n rt gtr tu h-ur drutr ur p ry n rfu ph bp lr ulftf n rfr rlufu rftu u Jrfu

8.1 (purqurpul.lQ hu.rlmurrrrnrplnrtr qulfutrrlqfrp ltrpblnr npn2rlurL duufrtr 1 lurrrhurpurdfrtrfr hudurp tr
<<$LnuJtrbpfr tftrufrtr>> (( ry,:trpfr 1O-pry hn4{ur8fr hurlurdurltr utrqnp&nrplutr drlrlt4bm uuhilu.r[rb1 qurllurtrurqfrp
lLpblnL npn2rIurL rlurufrtr -ru1rnurnurnnrplnrtrp hpurqr.uptuQblng hbmn 10-n+ opu.rgnLgurjfrtr onE ptrlaur8
dudurLut4r.r.rhurn{ul6p Lr lrnp{ur6 rlurutrullghL trbp!urjugLbl 14urllutrurqfrp t4bpblnr urnulgurp! hg6-h
! uqdu ! bp u.1 durtr ! ur pqfrL h-rr -u q u un u u [u urL :

8.2 (tdp ptr4nrtr\tn{ (( .F-ntl{tlrpnrplutr 2017 pr{urLlurLfr rJurl[rufr t8-h pht{ 534-L npn2rlu.rrlp hururnurmtlr.lra
nhlhlimnnLr.r.rJfrtr u6nrp4fr frFlurtrrugfr.uL> lurpqfr 10-p4 lburfr 2-pq btrpurllhmp' rl.;nru rlurutrurlfrgtrbpfr hulmbpp
h ur rfu ! u pqfr qn qtlhg. rlbpd{=1 

=tr 
:

Ett4ntudfu | npn2nrtqn4[ 3, 4btl 0:

cltrur hurm n I h rubifu urdnqn{
(ur[r dtr u dn rln rlfr tlr.r I rqur h'

(ruLdtr tudn r1n {[r ulL rprr-tr bp'

( urtr dtr ur dn rln {fr pur p urr rrpr p'

(''' A* 9. l.Iurtrnr[urtr

0l ,,fr"4 .{. trurrnLllurr---------v-
/u. 

QpfrlurLg

U. flnrlrJtuulutr



il1il

3aceganre oqeaouxoil KoM,,Er,, nron"oro"Tf:Jf,f'-Ia2+uou" eu2sn6> npro6perenrn roBapoB
<Dong "EpeaaHcxrafi l-ocygapcreerurfi YHhaepculer"
r. Epeaau, Anexa MaHyrnua 1 25.03.2025 r., a 10:00v.

Yqacrrlrn 3acegaHrg:.
llpegcegarenbKoMr4ccr4r,r' - Manyxnn

9negut KoM1,tcct414: =. MaryxnH
.r. Afipmnnq

Cexperapu' l![ ToeMacnH

1. l,lx$opmaqun o6 o6ocnc'rsrf,x npeAycMorpeHHbrx nognyHrroaa 25 nynrra 32 flpoqeAypbt.
1.'l Cerperaprc KoMt4co4u nc Buu npegcraBneHbr HlrKaKile o6ocHoeaHilR orHochrerbHo npeAycMorpeFrHbtx

3axonou PA (O 3aKynKaxD -:e6oeaHilfi no o6ecneqeHlto KoHKypeHquu no xapaKrep[crhKaM npeAMeroB

3aKynoK N l4cKrrloqeHl4lo,q,ucKl{r4 HaqhI, on peAefl eHHbtx B n pr rnaueH[u.

2. l,lnSopmaqnn o6 yqacrrriax, nogaBulrx saf,BKr,t;

2.1K

3. [enur, npegfl oil(eH Hbre ErAbrM yqacrHr,troM:
3.1 Y.{acrHuxauu 6uuu npeACrEneHbr cneAypul4e qeHeBbte npe,qnoxeHrfl :

nOAaflH 3a.flEE

H Halraexogrt ? f, y'{acrHr,tKoB 3n. noqra
'I

M]/HOH OOO
minon_simonyan@mail. ru

2
Upubl UalC

am.llc24@mail.ru

3
BUSNBN CEHTP" OOO

Vlvtender@gmail.com

4
A]ZTH 3.rIEKTPOCOOT M

h_davo@mail.ru

5
Bera Vopr4 OOO

hengelarmenia@gmail.com

6
hN HAPEK KOCTAHfl H I']PJKOB14tI

kostnar@yahoo.com

7 [pauun Bapgannx rx4u:r;yaaunufi
npeAnp14HuMarenb

gnumner2024@mail.ru

Honep
nomo

flonnoe Ho:tBoHue Hauuenoaarne
yqacTHl{!{a

Cuerxas
qeHa,

AMD

Oronqarenoxag npeAnaraeilaf, qena, AMD

6es HAC 5es

HAC
Ees HAC

t KoH4nlluoHep

'/tHHOH OOO 800000 549995 20% 6s9994.00

Jpubt UnC 800000 560000 20% 672000.00

5h3/lB14 CEHTP"

f,oo 800000 591500 20% 709800.00

r;nrn

=nE(JPOCOOTf,oo
800000 666662 20% 799994.40

sera Yopna OOO 800000 710000 20% 852000.00



ilt

[1N HAPEK

}:OCTAHflH

rf Pt4KoBhr{

800000 798400 0% 798400.00

Ipaqun 9apaa,HnH
HHaHe[avanuxrrfi
roeAnohH14MaTe,lb

800000 80000000 20% 96000000.00

* UeHoBoe npeAnor{enue npeBbtuJaer cMerarcleny

4. l4xQopmaq[t no qacrfr 1 r pesynrrare o6parHoro ayKq]roHa, cocraBleHne t{ noAaqa 3asBor
yqacrHlrKamtl, nogaBuJnmn rncremofi M[H[MaflbHoe qeHoBoe npepoxeH[e, B coorBercrBr]r c
rpe6oaannnmrr nptr rnaueH hFr Har tr qne xeo6xogt{Mbtx Aor(yMeHToB B 3ar BKe;

4.1 B saffsneHta]4, noAaHnorvr tJllO (MJ4HOHD, co,qep]Karcfi Bce AoKyMeHrbt, oAHaKo B noAaHHblx AoKyMeHrax
sa$r xcn poeaH bt cnegyrcu.l]4 e ]ErloorBercrBl4n, B qacrHocnt :

. lTpunoxeuue I u llp-t-;teuue 1.3, npunoeoerdbrc K cucmewe, He soBepeHbt oneKmpoHHoil quSpoeoil

nodnucuo.

. B onuconuu npedcmaat--Hsfi nenopcm*eHnofi Qopuu omcymcmlypm mexHuqecKue xopoKmepucmuKu, He

yno3oHbt HouMeHoBoHaz-pouseodumenf,, uodenu, mopeolon iiapKo, Qupneunoe HourileHoBoHue.

Eurno llpumnro perJrctsne: :a 3, nporue 0:

5. O npr,rocraHoefleH[u np=Ecca oqeHr$r:
5.1 Ha ocHoBaHht,t nocraHe-Hl4n npaBhrenbcraa PA or 04.05.2017 r. coilacHo nyHrry 4'l nopflAKa

"opraHu3aqur npoqecca 3ar'-oK", yrBeprqeHHoro peu:enueu Ne 526-H, il nyHKry 8.11 Hacronu{ero
nprrnalueHilfl npnocraHoBr4Tb npoUecc oqeHKr4 h npe,qnolxl4Tb yqacrHr4KaM B TeqeHr4e o4Horo pa6ouero gHn

ycrpaHr4Tb HecoorBercrerR, ra{urcrpoBaHHbre B nyHKTax 4.1, colaaru 3ace,qaHile Kowtccnu Mfl oqeHKil

3irRBoK.r. g. 28 Mapr 10:00:

6urno nprxnro peuer= sa - 3, nporne - 0.

Oqexorran KoMl,rcclr.r

ll pe4cegaren u xomuccr4 t4'

9nenur rovuccuu

Cexperapu'

Y.{acrgoganh:
llpegcegaren b KoMr4co4 14'

9nessr KoMl4ccl4l4:

Cerperapu'

K. Maxyxnn

B. Manyxnn

/A. Afiprasnq

M. ToauacnH

3aceganre :rnoqxofi KoMr,rcclr,r npoAonx(nnocu 28.03.2025 r. a 10:00

i- MaHyxnH

i; MaHyraH
r. Afipr,rnHrl

v. TosMacnH

6. 06 [cnpaBfleH]te n/nnr +e[cnpaBneH[e Hecooraercrarfi, saSurcrpoBaHHbrx npt,t oqeHne 3arBor(
6.1 OqeHovHaA Rounccvn KcH=rarupoBara, qro B ycraHoBneHHbre yqacrHuKaMn cpoK[ nocpe,qcrBoM cr4creMbr

6unn npeAcraBneHbr ilcnpaalHHbre ,qoKyMeHrbr, RoMvtccttt pelxrna oqeH[rb 3aflBKr4 yqacrHr4KoB KaK

y,qoBn eTBop14Ten bH br e :



ililt

Euno npuxnro peuerFG: la - 3, nporue - 0.

7. ,[,arnure o6 yuacrxrKaxr:llr{f,Bturlx nepBoe Mecro;
7.1 Ha ocHosaHuu crarbr 34 S*-.:xa PA "O 3axynxax"'

N 3axruaer,roe Mecro Haruexoaaxue
YqacTHlll{a

Houep lora

1 l-e uecro M14HOH OOO 1.

6umo nprxnro peuer.G 3a - 3, nporre - 0.

8. O perynurarax oqeHrn
8.1 Ony6nraxoearu o6uRerleHhe:.peueHula o 3autoqeHuil AoroBopa no qacrflM t h e coorsercrBtttA co craruefi
10 3axoHa PA'O saKynKix" dr-:lHoBl4rb nepl,toA HeaKTuBHocTra c 10-ro KaleHAapHoro AHR nocne ny6nur(a\uv
o6uReneHuR o pelxeHux o 3anoqeHhu AoroBopa. 3aKnrcqurb AoroBop h no.qarb npegflolreHre o 3aKnpqeHhu

,qoroBopa aur6panHoury yqacrr-q/ B coorBercrBuih c nopn.qKoM opraHu3aqrh 3An.
8.2 Ha ocHoBaHuh noAnyHKr=I ? nynrra 10 nopngra <f'lpoeegeHue aneKrpoHHoro ayKqnoHa), yrBepxg,eHHoro

nocfaHosneHrem flpaarreflbG-ir PA or 18 rvran 2017 rola Nr534, 3aflBKn ocrarbHbrx yvacrnnxoa 6uur
orKroHeHbr cucreuofi.
Errno npnnnro peueHre: sa - 3. nporua -0.

Oqenornan KoMlrcc,rs

I pegcegarer u KoMr4ccl4 r,r'

9nenut KoMr,rccl414

Cerperapu'

K. MaHyrnH

B. Manyxnn

1A. Afrpnnnl1

M. Toar\aacnx


